МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РКС 11УБЛИКИ ДЛ11XTAII

Муниципальное казенное учреждение
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГЕРГЕБИЛЬСКОГО РАЙОНА

368250, с.Гергебиль Гергебильского района Республики Дагестан
http://ruogerg.dagestanschool.ru телефакс: (87255)23-215 e-mail: ruo-ger@yandex.ru

ПРИКАЗ
№ 0 1 - 1 1/68-1 от 07.12.2023г.

О создании управленческой команды для реализации федеральною
проекта «Школа Минпросвещения России»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 27 февраля 2023 года №02-2-225/23 «О реализации федерального
проекта «Школа Минпросвещения России» и в целях развития современной
здоровье сберегающей мотивирующей образовательной и воспитывающей
среды, активизации учебной, интеллектуальной, творческой,
профориентационной и социальной деятельности,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать на базе районного Управления Образования управленческую
команду для реализации федерального проекта «Школа
Минпросвещения России» в составе: начальника УО ; Заместителя УО;
главного специалиста УО, ведущего специалиста УО;
завметодкабинетом и методистов методкабинета УО, директора ДДТ.

2. Назначить состав группы, ответственных за следующие направления:

№

• • / • •

Ключевые
направления

Ответственное лицо Должность Контактный
телефон

Знание: качество и
объективность

М. Г. Османов Начальник УО 89634195615 Знание: качество и
объективность П.О.Гунибская Зам.Нач. У О 89630001185

Образовательная
среда

Р.М.Магомедова Зав.РМК 89882911425 Образовательная
среда Г. М.Идрисов Гл.спе.УО 89282188887

Воспитание Х.М. Шахбанова Вед..спец.УО 89034777386 Воспитание
Г1. Г. Ибрагимова Методист РМК 89883002792

'Здоровье
сбережение

Д. М. Мучиев Методист РМК 89634157441 'Здоровье
сбережение Д.Г. Набиева Методист РМК 896342818%
'Здоровье
сбережение

11.0 Гунибская Зам.Нач.УО 89630001185

Творчество Р. М. Рурахмаева Методист РМК 89886984030

http://ruogerg.dagestanschool.ru
mailto:ruo-ger@yandex.ru

Д.Г. Набиева Методист РМК 89634281 896
П. Г.Ажидадаева Директор Д Д Т 89637932277

Профориентация Р. М. Рурахмаева Методист РМК 89886984030

Школьный климат Р. М. Рурахмаева Методист РМК 89886984030

Работа Учителя М.О. Абдулмеджидов
Р.М.Магомедова

Методист РМК
Зав.РМК

89637957996
89882911425

3. Разместить данный приказ на сайте УО в разделе «Школа
Минпросвещения России»

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой

11ачальник
Управления образ' МЛ .Османов